

Niels Sveigaard Holding ApS
Rosenvænget 17, 7400 Herning

CVR-nr. 32 34 61 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

Niels Hagen Sveigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Sveigaard Holding ApS Rosenvænget 17 7400 Herning
	Telefon: 20 42 86 16
	CVR-nr.: 32 34 61 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Hagen Sveigaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresse	Sveigaard Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116 t.kr. mod -273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.850	48.749
Nedskrivning af finansielle aktiver	-108.240	-296.741
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-765</u>	<u>-23.896</u>
Resultat før skat	-115.855	-271.888
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-937</u>
Årets resultat	<u>-115.855</u>	<u>-272.825</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-115.855</u>	<u>-272.825</u>
Disponeret i alt	<u>-115.855</u>	<u>-272.825</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.190.522	2.298.762
Tilgodehavender i alt	2.190.522	2.298.762
Likvide beholdninger	32.025	42.447
Omsætningsaktiver i alt	2.222.547	2.341.209
Aktiver i alt	2.222.547	2.341.209

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.917.047	2.032.902
Egenkapital i alt	1.997.047	2.112.902
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	221.694	223.569
Selskabsskat	0	937
Anden gæld	56	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.500	228.307
 Gældsforpligtelser i alt	225.500	228.307
 Passiver i alt	2.222.547	2.341.209

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.305.727	2.385.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	-272.825	-272.825
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.032.902	2.112.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.855	-115.855
	80.000	1.917.047	1.997.047

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	765	23.896	
	765	23.896	
	31/12 2021	31/12 2020	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	8.232.202	8.232.202	
Kostpris 31. december	8.232.202	8.232.202	
Nedskrivninger 1. januar	-8.232.202	-8.232.202	
Nedskrivninger 31. december	-8.232.202	-8.232.202	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sveigaard Holding ApS, Herning	34 %	-2.627.376	-318.354
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen kendte.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet har kautioneret for kapitalinteresses gæld til pengeinstitut samt dennes øvrige forpligtelser. Kapitalinteressen har en samlet kautionsforpligtelse pr. 31. december 2021 på i alt 10.500 t.kr.			